
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 15.12.2017 № 127 

г. Южа 

 

Об утверждении состава молодежного собрания при Совете Южского 

муниципального района 

 

В соответствии с  Положением об Общественном молодёжном собрании 

при Совете Южского муниципального района, утвержденного решением 

Совета Южского муниципального района от 22.09.2017 № 87, Уставом 

Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить персональный  состав Общественного молодежного собрания 

при Совете Южского муниципального района в следующем составе: 

 
1) Кутьин Алексей Павлович - руководитель проекта «Южа ТВ». 

2) Захарова Мария Сергеевна - руководитель коллектива современного 

танца «Эликсир». 

3) Болтухов Сергей Борисович - генеральный директор ООО «Южское 

подворье». 

4) Корулина Александра Юрьевна - главный специалист отдела туризма, 

молодежи и спорта администрации Южского муниципального района. 

5) Смирнова Ольга Сергеевна - мастер МБУ «Южский Дом ремесел». 

6) Васильев Леонид Юрьевич - заместитель директора по АХЧ  ООО 

«Дело».  

7) Тепляков Дмитрий Евгеньевич - индивидуальный предприниматель. 

8) Бабурина Мария Андреевна - преподаватель художественного 

отделения МБУ ДО «Южская ДШИ»; 

9) Малышев Максим Юрьевич – студент ФГБОУ ВПО «Высшая школа 

народных искусств (институт)» 

10) Крюковская Василина Владимировна – директор ООО «Русская Дача» 

      11) Лобышев А.А. – корреспондент газеты «Светлый путь». 

consultantplus://offline/ref=D4BE83B202332621CEAC018E58A55942DF67DAFB7E40B6A0D4DCA4430ACB62F4a4V3L


 12) Попова Надежда Васильевна – художественный руководитель 

Холуйской централизованной клубной системы. 
2. Опубликовать в официальном издании «Правовой Вестник Южского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Южского 

муниципального района. 

 

 
 

Заместитель Председателя Совета                                   

Южского муниципального района                                    Е. Р.Гордеева    

                      

 


